80-2024 que permite suscribir contratos de compra de bienes, obras y servicios

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.5.5.01 Plástico 2,312.80

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 775,513.70

Total 777,826.50

El monto de : **Setecientos setenta y siete  mil ochocientos veintiseis con 50/100 (777,826.50)